
募集開始日 募集締切日 選考日
ハローワーク

通知日
選考結果
通知日

訓練開講日 訓練修了日 訓練期間 訓練日数 ハローワーク来所日 総訓練時間
最低除
外日数

様式5記載
訓練日数

開講コース及び開講分野

1 1/12 2/8 2/16 2/18 2/22 3/8 4/7 31日間 20日 120時間 2日 22日 実践コース（全分野）

2

3

4

5

募集開始日 募集締切日 選考日
ハローワーク

通知日
選考結果
通知日

訓練開講日 訓練修了日 訓練期間 訓練日数 ハローワーク来所日 総訓練時間
最低除
外日数

様式5記載
訓練日数

開講コース及び開講分野

1 1/12 2/8 2/16 2/18 2/22 3/8 5/6 60日間 36日 4/12 216時間 3日 38日 実践コース（全分野）

2

3

4

5

募集開始日 募集締切日 選考日
ハローワーク

通知日
選考結果
通知日

訓練開講日 訓練修了日 訓練期間 訓練日数 ハローワーク来所日 総訓練時間
最低除
外日数

様式5記載
訓練日数

開講コース及び開講分野

1 1/12 2/8 2/16 2/18 2/22 3/8 6/7 92日間 57日 4/12,5/10 342時間 4日 59日 実践コース（全分野）

2

3

4

5

令和４年３月期求職者支援訓練コース　スケジュール表

       １ヶ月コース

令和４年３月期求職者支援訓練コース　スケジュール表

       ２ヶ月コース

令和４年３月期求職者支援訓練コース　スケジュール表

       ３ヶ月コース



       ４ヶ月コース

募集開始日 募集締切日 選考日
ハローワーク

通知日
選考結果
通知日

訓練開講日 訓練修了日 訓練期間 訓練日数 ハローワーク来所日 総訓練時間
最低除
外日数

様式5記載
訓練日数

開講コース及び開講分野

1 1/12 2/8 2/16 2/18 2/22 3/8 7/7 122日間 77日 4/12,5/10,6/14 462時間 5日 79日 実践コース（全分野）

2

3

4

5

       ５ヶ月コース

募集開始日 募集締切日 選考日
ハローワーク

通知日
選考結果
通知日

訓練開講日 訓練修了日 訓練期間 訓練日数 ハローワーク来所日 総訓練時間
最低除
外日数

様式5記載
訓練日数

開講コース及び開講分野

1 1/12 2/8 2/16 2/18 2/22 3/8 8/5 151日間 96日 4/12,5/10,6/14,7/12 576時間 6日 98日 実践コース（全分野）

2

3

4

5

       ６ヶ月コース

募集開始日 募集締切日 選考日
ハローワーク

通知日
選考結果
通知日

訓練開講日 訓練修了日 訓練期間 訓練日数 ハローワーク来所日 総訓練時間
最低除
外日数

様式5記載
訓練日数

開講コース及び開講分野

1 1/12 2/8 2/16 2/18 2/22 3/8 9/7 184日間 116日 4/12,5/10,6/14,7/12,8/9 696時間 7日 118日 実践コース（全分野）

2

3

4

5

令和４年３月期求職者支援訓練コース　スケジュール表

令和４年３月期求職者支援訓練コース　スケジュール表

令和４年３月期求職者支援訓練コース　スケジュール表


	就職支援日削除Ver

